
22/03/2022 08:06 Prefeilura Municipal de Senador Pornpeu
 '

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
 

SECRETARIA M_UN[L'II'AL DE EDUCAQJAU, CULTURA E DESPORTU
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO NO ST-DL00l /2012

A Ordcnadora dc Dcspesas da Secretaria do Trabalho,
Desenvolvimento e Assisténcia Social da Prefeitura Municipal
do Senador Pompeu/CE, faz publicar 0 extrato resumido do
processo dc dispense dc licitacio a seguir:

OBJETO: LOCACAO DE IMOVBL LOCALIZADO NO
DISTRITO DE SAO JOAQUIM, S/N, PARA O
FUNCIONAMENTO DO SERVICO CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS - SCFV, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA
SOCIAL.

FAVORECIDOS: ANTONIO VITORIANO BARROZO;

VALOR: R$ 3.000,00 (trés mil reais). com um valor mensal dc
RS 300,00 (trezentos reais);

PRAZO ma DURACAO no CONTRATO: 10 (dez) meses;
FUNDAMENTO LEGAL: inciso X, do artigo 24, e parzigrafo
llmico do art. 26, da Lei no 8.666/93 e suas alteracoes
postcriores;

Dcclarai;é0 dc Dispcnsa do Licitaofio cmitida pelo President:
da Comissio dc Licitacio c ralificada pela Sra. Sccrctéria do
Trabalho, Desenvolvimento e Asszlsténcia Social, a Sra_
MARIA FABINANA BENEVIDES SILVA.

Esta nota deveré circular na data dc 22 dc Margo dc 2022 nos
seguintcs veiculos dc divulgacéoz

- Dizirio Oficial dos Municipios;

Senador Pompeu/CE, 21 dc Marco de 2022.

MARIA FABINANA RENEVIDES SIL VA
Ordcnadora dc Dcspesas
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento e Assisténcia Social

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédlgo ldenliflcador:A6833937

Matéria publicada no Diério Oficial dos Muniuipios do lrlstado
do Ccaré no dia 22/03/2022. Ediqio 2917
A vcrificacio dc autenticidade da matéria pod: scr fcita
infonnando 0 codigo identificador no site:
https://ww\>v.diariomunicipal.com.br/aprccc/

/,&Qnr)]_-
__1‘{;fl.

11* 5° “,-'3
_I','\F:g M

I
Quit» ,/I

1?‘

/ e/materia/AS83393?/03AGdBq26iEgKAmLazuzSPNp4 OfTzwgdDm6TB-xSfiQrJhKh60jMFeWN8xukV5... i A jnlps://www.diariomunicipal.com.br aprec - __ _ _



aLicitac5o

..' r" '-‘al-' \3 < .- 2 " Ht‘ /./‘T.’

PM I F! //t
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu \-"\‘__:f,./

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senad Por ompeu\CE
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

‘i@- .‘-_SQ,
/'1-2*"

'1”””’»t§"\.

"T?

J},O

A‘- . \cxrfi'
:9

DIVULGAQAO oo EXTRATO
NUMERO ST-DLOO1/2022/2022 s|TuAcAo FECHADA

, MODALIDADE DISPENSA DATA 22/03/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 07133

OBJETQ
I LOCAQAO DE IMOVEL LOCALIZADO NO DISTRITO DE SAO JOAQUIM, S/N, PARA O
FUNCIONAMENTO DO SERVIQO CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS - SCFV, PARA
ATENDER As NECESSIDADES DA SECRETARIA oo TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL

Data da publicacao do(a) divulgacéo do extrato: 22/03/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - DIVULGAQAO DO EXTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova ue d|q 0(a) 'vulga<;éo do extrato do(a) DISPENSA - ST-
DL001I2022/2022 esta pub|icado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=459.

Senador Pompeu/Ce, 22 de Margo de 2022.

Jose Hgis Reis Rocha
Presidente

.| _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E , ____ E

Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pom eu\CE I" + -P Jq'i|I£|. '- '. '
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Sitei wwwsenadorpompeu.ce.gov.br - ;'_

https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=459 ' ._ |-fill‘;
nl I‘-El :|=

Pagina(s) 1 de 1

/‘ .
‘F’


